ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Балезинское»

22 ноября 2017 года № 8

О созыве очередной восемнадцатой
сессии Совета депутатов муниципального
образования «Балезинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Балезинское», Регламентом Совета депутатов муниципального
образования «Балезинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

ТСозвать. очередную восемнадцатую сессию Совета депутатов муниципального образования
«Балезинское» четвертого созыва 27 ноября 2017 года в 3 кабинете Администрации
муниципального образования «Балезинское» в 14.00 часов с повесткой дня:

1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования
«Балезинское» от 21 ноября 2014 года № 26-3 «О налоге на имущество физических лиц на
территории муниципального образования «Балезинское»;

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования
«Балезинское» от 21 ноября 2011 года № 35-3 «О земельном налоге на территории
муниципального образования «Балезинское»;

3. Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального
образования «Балезинское» Балезинского района;

4. О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования
«Балезинское» от 31.03.2016 года № 47-3 «О порядке представления лицом, замещающим
муниципальную должность, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера членов своей семьи, порядке проверки указанных
сведений и их размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования
«Балезинский район», в разделе МО «Балезинское», и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования»;

5.06 утверждении Положения «О проведении конкурса «Лучшее оформление предприятий,
организаций, учреждений всех форм собственности, частных подворий и многоквартирных
домов к Новому 2018 году в п.Балезино».

б.Разное.

Н.И.Власов